
卓球 パソコン
バドミントン 茶道
サッカー オセロ・カード・将棋
ハンドベースボール 手芸
科学 音楽
消しゴムはんこ作り・イラスト ドッジボール

代　　表 エコ・美化
保　　健 飼　　育
図　　書 交　　流
体　　育 園　　芸
放　　送 生　　活
給　　食

週の日課表 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ＜クラブ＞             ＜委員会＞  

 

9:05

9:10

 
9:５0

 

15:55

昼  放  課

13:20～

ふれあいタイム

13:35～昼放課

13:55

          ◇

14:35

帰　り　の　会

中間放課 

11:00

          ◇

11:40

11:50

          ◇

12:30

12:30

        給食

13:15

給食

○○ ○ ○

クラブ
委員会

○ ○

○ ○ ○

給　　食

○ ○ ○ ○

        ◇

○ ○ ○ 10:00

          ◇

10:40

スキルタイム

漢字

計算

下　校　１４：５５　

○

最　終　下　校　１５：５０　

昼放課

清　掃

○ ○

8:00

8:10

8:20
職員打合せ

児　童　登　校

8:35

8:45

9:30

9:40

10:25

10:45

11:30

14:35

14:45

11:40

12:25

13:10

13:15

16:05

16:50

8:25

朝の会

全校朝礼

14:50

15:35

13:30

13:50

○…４５分授業
◇…４０分授業

朝の会

朝の会

読　書

朝の会

○

中間放課

○

中間放課

現職教育
職員打合せ

学年部会
職員会議
現職教育

職員打合せ

各種委員会
職員会議

清　　掃

○

○

朝の会

月 火 水 木 金

読　書 児童集会
読      書

５ 


