週の計画及び日課表

	月	火	水	木	金
8:00					
8:10	기미 포 · 프 · IX				
8:20			職員打合せ		
8:25	読書・朝礼	朝の会	朝の会	朝の会	±0 = ^
8:35	170 TO	+//0/2	+/3072		朝の会
8:45	朝の会	葉北タイム	葉北タイム	スキルタイム	葉北タイム
0.40	_				
	0	0	0	9:05 9:10	0
9:30				♦	
9:40				9:50	
	0	0	0	10:00	0
10:25					 中間放課
10:45		一一一	<u> </u>	中間放課	中间版本
	0	0	0	11:00	0
11:30				→ 11:40	
11:40					
	0	0	0	11:50	0
12:25				12:30 [*]	
10:10	給食			12:30 給食	給食
13:10 13:15				13:15	
	清掃			13:20~	清掃
13:30	昼 放 課			ふれあいタイム	屋放課 「屋放課
13:50				13:35~昼放課	
	0	0	0	13:55	0
14:35				14:35	
14:45	帰 り の 会				
14:50	クフノ <u>*</u> 安貝	下	校 14:55 		
	会 授業•現職教	0	0	職員会議 現職教育	0
15:35	音	最終	<u> </u>	: 50	<u> </u>
15:55		京 於	ר אל וט	. 50 	
	職員打合せ	学年部会		職員打合せ	
16:05				<u> </u>	
					○…45分授業 ◇…40分授業
16:50					* AZICA